
cr
ea

te
d 

on
 1

5.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 1

:3
3 

am

151-61119 FH18

Befestigungsart schrauben und nieten

Betriebstemperatur -40 °C bis +85 °C

Brandschutzeigenschaften UL94 V2

Breite (W) 7,1 mm

für Ø Befestigungsloch (FH) 3.7 mm

Höhe (H) 4,0 mm

Inhalt per Stück

Länge (L) 13,3 mm

ROHS konform Ja

Typ Befestigungsschraube M3

Inhalt 500 ST

Produktgruppe Befestigungssockel schraubbar

Produktfamilie LKM-, CL-, und FH-Serie zur seitlichen Befestigung

Material Polyamid 6.6 (PA66)

Farbe Natur (NA)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


